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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42509804A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit GOLUXURY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Luz i Madh, Zonë Kadastrale  3397, numër 
pasurie 23/72-N1. 
4.080.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Brenda fushëveprimit dhe kufijve të përcaktuar nga 

legjislacioni në fuqi herë pas here, shoqëria ndjek qëllimin e 
saj korporativ duke kryer aktivitetet: Të prodhimit, tregtimit 
(edhe telematik, i ashtuquajtur. "on-line’’) me shumicë dhe 
pakicë, si dhe përfaqësinë, me apo pa magazinë, të veshjeve 
të çdo lloji dhe vlere, duke përfshirë aksesorë, këpucë dhe 
veshje intime, bizhuteri, argjendari, parfume dhe kozmetikë, 
syze, artikuj mobilimi dhe aksesorë mobilimit, orë; Shitblerja 
e veshjeve të çdo lloji dhe vlere, përfshirë aksesorët, këpucët 
dhe veshjet intime; Shitblerja e produkteve joushqimore në 
përgjithësi, me shumicë dhe pakicë; Konsulencë në sektorin 
e veshjeve dhe aksesorëve, këpucëve, veshjeve intime dhe në 
përgjithësi në sektorin e veshjeve dhe aksesorëve; 
Menaxhimin e bareve, restoranteve, picerive, salla të 
lojërave, lokaleve me vetë-shërbim, dyqaneve me fast food, 
sallave e vallëzimit, dhomave te çajit, në përgjithësi lokaleve 
publike të lidhura me aktivitetet argëtuese dhe të kohës së 
lirë. Shoqëria do të kryejë çdo veprim tregtar, pasurie të 
tundshme dhe të patundshme, financiar (përfshirë marrjen e 
detyrimeve dhe lëshimin e garancive, garancive bankare, 
pengjeve, hipotekave ose garancive të tjera reale, gjithashtu 
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në favor dhe për detyrimin e palëve të treta, por me 
përjashtim të mbledhjes së parave dhe ushtrimit të kredisë) 
që konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishëm për realizimin e 
qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të marrë, në mënyrë jo 
kryesore, aksione në biznese ose shoqëri të tjera me qëllime 
të ngjashme ose të përafërta dhe në përgjithësi të kryejë çdo 
veprim që, qoftë edhe vetëm në mënyrë indirekte ose 
ndihmëse, kontribuon në arritjen e qëllimit të shoqërisë, duke 
përfshirë kontratat e "franchising".
Ylli Bjedi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2023                Deri: 28/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisXibraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 408.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GOL S.R.L.
               Para: 3.672.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLUXURY
E-Mail: gol.albania@officinastore.net  
Telefon: 0695459601  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF1478A-432E-470C-922F-1FF8A02E533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF1478A-432E-470C-922F-1FF8A02E533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E88FB36-8521-45FF-8CF1-3A4ADA6553FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD4E35D-606D-4FBC-9240-5C559D3EE81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57D6E8-495B-40F8-AC1E-81F0E2ED126B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57D6E8-495B-40F8-AC1E-81F0E2ED126B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB54D0-A679-43B2-A865-B0AFCC83795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F740540-2FB6-4859-9A9E-CEE4BE5F11B7
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themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-236409-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F740540-2FB6-4859-9A9E-CEE4BE5F11B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F740540-2FB6-4859-9A9E-CEE4BE5F11B7

